PORTARIA  Nº  941/2021

Homologa o Relatório da Comissão de Levantamento

Dos Bens  Patrimoniais  do Poder Legislativo.

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

AURORA, ESTADO DO PARANÁ,  usando de suas atribuições legais.

                      R  E S O L V E:

                     Art.  1º  - Fica homologado o Relatório da Situação Patrimonial do Poder

Legislativo, apresentado pela Comissão de Avaliação de Patrimônio, nomeada pela

Portaria nº 940/2021, relativo ao levantamento dos bens existentes em 31.03.2021..

                   Art.  2º  - O Departamento de Contabilidade, procederá os lançamentos

necessários visando ajustar os registros contábeis, em conformidade com os

resultados apresentados no relatório.

       Art.   3º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Aurora, 19  de

abril  de 2021.

             REGINALDO BUGLIANI
       PRESIDENTE